СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИЛЬДИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

                от 27.09.2019 № 156
_________________________________

                          п.Шильда

	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.06.2019 № 151 «Об установлении должностного оклада, ежемесячной надбавки к должностному окладу, ежегодного оплачиваемого отпуска и иных дополнительных выплат главе муниципального образования Шильдинский поссовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 12 сентября 1997 года № 130/32-ОЗ "О статусе выборного должностного лица местного самоуправления", Положением "О денежном содержании главы муниципального образования Шильдинский поссовет", утвержденным решением Совета депутатов от 27 июня 2019 года № 150, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Шильдинский поссовет, Совет депутатов муниципального образования Шильдинский поссовет

РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 27.06.2019 № 151 «Об установлении должностного оклада, ежемесячной надбавки к должностному окладу, ежегодного оплачиваемого отпуска и иных дополнительных выплат главе муниципального образования Шильдинский поссовет»:
         Абзац второй пункта 1 изложить в редакции"

         "месячный должностной оклад в размере 14 589 рублей".

         2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную  комиссию по вопросам бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности, дорожного и коммунального хозяйства.

         3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2019 года.
Глава-Председатель Совета депутатов

 муниципального образования                                                       В.В.Шарафан
Разослано:  райфинотдел, прокурору, постоянной комиссии, в дело